INDICAÇÃO Nº 00846/2009
Solicita a colocação de placa indicativa com o nome da Praça João Pocciotti, Jd. Meny.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa indicativa com o nome da Praça João Pocciotti, Jd. Meny.
JUSTIFICATIVA:

A referida praça, embora denominada oficialmente, através da Lei nº 3.221/2008 (cópia anexa), não recebeu o devido emplacamento até a presente data.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2009.
	DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01784/2009-451